7~ Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA
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Extrato

Dados referentes ao
periodo 01/06/2021 a
30/06/2021.

Valor
(R$)

Saldo Anterior 12.110,98

CESTA DE
RELACIONAMENTO

DEBITO TED/IB
14/06/2021  07929303000132 100723 -8.585,10 3.470,88
VANZELLA TRANPORTES

Data Descricao Documento Saldo (R$)

07/06/2021 -55,00 12.055,98

PM

14/06/2021  DEBITO CONVENIOS MARAC

-414,90 3.055,98
DEBITO TED/IB

14/06/2021  02840580000150 100896 -10,45 3.045,53
ASSOCIACAO DOSESTU

MANUTENCAO DE
TITULOS

MANUTENCAO DE
TITULOS

RECEBIMENTO PIX
17/06/2021 07032046100 ALINE PIX_CRED 125,00 3.134,53
MORAIS LEANDRO

RECEBIMENTO PIX
17/06/2021 00957970170 CLENI RADER PIX_CRED 180,00 3.314,53
LORINI

RECEBIMENTO PIX
18/06/2021 22358044890 LUCIANA CC PIX_CRED 102,00 3.416,53
BONACCI

18/06/2021  DEB. RECARGA CELULAR REC397506 -12,00 3.404,53

RECEBIMENTO PIX
18/06/2021  SICREDI 04891137100 CX498970 180,00 3.584,53
JULIA MELYSS

RECEBIMENTO PIX
18/06/2021 07079544106 DANIELA PIX_CRED 125,00 3.709,53
FRANCOIS

RECEBIMENTO PIX
18/06/2021  33362357000179 KAIO PIX_CRED 125,00 3.834,53
VICTOR BARBO

15/06/2021 COB000029 -29,00 3.016,53

17/06/2021 COB000007 -7,00 3.009,53




18/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

21/06/2021

21/06/2021

21/06/2021

21/06/2021

21/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021
24/06/2021
24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

25/06/2021
25/06/2021
28/06/2021

PAGAMENTO PIX
08068193162 THAY'S
GRANCE FERREIRA

RECEBIMENTO PIX
27364194134 JOSE
ANTONIO DE SOUS

TARIFA COM R
LIQUIDACAO

RECEBIMENTO PIX
96811870087 MARCOS
ZIECH

RECEBIMENTO PIX
SICREDI 00862454140
MARIA EDUARD

PAGAMENTO PIX
07894707139 VICTOR
HUGO FERNANDES

PAGAMENTO PIX
08068193162 THAY S
GRANCE FERREIRA

RECEBIMENTO PIX
03348735920 PAULA
FRANCIELE DOS

LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX
SICREDI 71041202113
SILVIA AMPAR

PAGAMENTO PIX
08068193162 THAY S
GRANCE FERREIRA

RECEBIMENTO PIX
46529705104 SEDIMAR
SARTORI

TARIFA COM R
LIQUIDACAO

TARIFA COM R
LIQUIDACAO

RECEBIMENTO PIX
52898563153 Irvingui de
Lima Soa

RECEBIMENTO PIX
00615702000180 NIP
COMERCIAL LTD

PAGAMENTO PIX
52898563153 Irvingui de
Lima Soard

PAGAMENTO PIX
08068193162 THAY'S
GRANCE FERREIRA

TARIFA COM R
LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES
LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX
04488605117 Melissade
Souza Oje

TARIFA COM R
LIQUIDACAO

TARIFA COM R
LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES
CIELO DEBITO MASTER
LIQ.COBRANCA SIMPLES

PIX_DEB

PIX_CRED

COB000001

PIX_CRED

CX665590

PIX_DEB

PIX_DEB

PIX_CRED

COB000001

CX39867

PIX_DEB

PIX_CRED

COB000001

COB000002

PIX_CRED

PIX_CRED

PIX_DEB

PIX_DEB

COB000002
COB000001
COB000002

PIX_CRED

COB000001

COB000001

COB000002
215529337
COB000001

-50,00

125,00

-1,75

125,00

125,00

-16,00

-50,00

125,00

20,00

180,00

125,00

-140,00

-50,00

-3,50
180,00
360,00

125,00

-1,75

-1,75

305,00
48,45
125,00

3.784,53

3.909,53

3.907,78

4.032,78

4.157,78

4.141,78

4.091,78

4.216,78

4.236,78

4.416,78

4.366,78

4.491,78

4.490,03

4.486,53

4.806,53

4.931,53

4.791,53

4.741,53

4.738,03
4.918,03
5.278,03

5.403,03

5.401,28

5.399,53

5.704,53
5.752,98
5.877,98




28/06/2021

28/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

30/06/2021

LIQ.COBRANCA SIMPLES

PAGAMENTO PIX
08068193162 THAY'S
GRANCE FERREIRA

RECEBIMENTO PIX
58217975191 EMIR PIRES
MARTINS

PAGAMENTO PIX
08068193162 THAY S
GRANCE FERREIRA

RECEBIMENTO PIX
02772489140 CAMILLY
BRESSAN GARB

COB000001

PIX_DEB

PIX_CRED

PIX_DEB

PIX_CRED

125,00

-50,00

125,00

-50,00

50,00

6.002,98

5.952,98

6.077,98

6.027,98

6.077,98

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e RegiGes Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220

Ouvidoria 0800 646 2519




